
Zarządzenie nr 0050/85/2016 

Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 12.12.2016r. 

 

w sprawie: zmian w budżecie na 2016 r. 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 

poz. 446)  i § 14 pkt 2 uchwały nr XIV/88/2015 Rady Gminy Bojszowy z dnia 29 grudnia 2015r. w 

sprawie budżetu gminy na 2016 rok.  

 

Wójt Gminy Bojszowy  

Zarządza 

 

§ 1  

 

1. W dochodach budżetu Gminy Bojszowy na 2016 r. wprowadza się zmiany  zgodnie z zał. nr 1 do    

niniejszego zarządzenia.  

2. W wydatkach budżetu Gminy Bojszowy na 2016r. wprowadza się zmiany zgodnie z zał. nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

W uchwale  nr XIV/88/2015 Rady Gminy Bojszowy z dnia 29 grudnia 2015 r.  wprowadza się 

następujące zmiany: 

- w tabeli nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

- w tabeli nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. nr 2 do niniejszego zarządzenia w tym: 

dokonuje się przesunięcia środków z rezerwy ogólnej w kwocie 26 900 -dz. 758 rozdz. 75818 – 

wydatki statutowe do dz. 757 rozdz. 75702 – wydatki na obsługę długu. 

 

§ 3 

 

Odpowiedzialny za wykonanie zarządzenia Skarbnik Gminy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



                                                                                                                                           Załącznik nr 1 do Zarządzenia 

                                                                                                                                           Wójta Gminy Bojszowy 

                                                                                                                                            Nr 0050/85/2016 

                                                                                                                                            z dnia 12.12.2016r. 

Dochody w zł. 

 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota  

zwiększenia         zmniejszenia   

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Pomoc społeczna  

 

Dochody  ogółem 

w tym: dochody bieżące 

z tego: - dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone 

gmin (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

  

252 382 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

135 856 

 

 

 

 

 

116 526 

 

 

Razem zwiększenie dochodów 252 382  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                 Załącznik nr 2 do Zarządzenia 
                                                                                                                                        Wójta Gminy Bojszowy 

                                                                                                                                         Nr 0050/85/2016 

                                                                                                                                         z dnia 12.12.2016r. 

Wydatki w zł. 

 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie                     Kwota  

zwiększenia             zmniejszenia 

757  

 

75702 

 Obsługa długu publicznego 

 

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

Wydatki ogółem: 

w tym: wydatki bieżące 

z tego: wydatki na obsługę długu  

 

26 900 

 

26 900 

 

 

 

 

 

26 900 

 

758  

 

75818 

 

 

 

 

 

 

 

 Różne rozliczenia 

 

Rezerwy ogólne i celowe 

 

Wydatki ogółem: 

w tym: wydatki bieżące 

z tego: wydatki jednostek budżetowych 

z tego: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26 900 

 

26 900 

 

 

 

 

 

26 900 

852  

 

85202 

 

 

 

 

 

 

 

85204 

 

 

 

 

 

 

 

85206 

 

 

 

 

 

 

85211 

 

 

 

 

 

 Pomoc społeczna  

 

Domy pomocy społecznej  

 

Wydatki ogółem 

w tym: wydatki bieżące  

z tego: wydatki jednostek budżetowych  

w tym: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

 

Rodziny zastępcze  

 

Wydatki ogółem 

w tym: wydatki bieżące  

z tego: wydatki jednostek budżetowych  

w tym: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych  

 

Wspieranie rodziny  

 

Wydatki ogółem 

w tym: wydatki bieżące  

z tego: wydatki jednostek budżetowych  

z tego: wynagrodzenia 

 

Świadczenie wychowawcze 

 

Wydatki ogółem 

w tym: wydatki bieżące  

z tego: - wydatki jednostek 

budżetowych  

293 858 
 

976 

 

 

 

 

 

976 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28 500 

 

 

 

 

28 500 

 

135 856 

 

 

 

 

 

41 476 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 000 

 

 

 

 

 

2 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

85212 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85214 

 

 

 

 

 

 

 

85215 

 

 

 

 

 

 

85219 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

z tego: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych  

- świadczenia na rzecz osób fizycznych  

 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz  

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

Wydatki ogółem: 

w tym: wydatki bieżące 

z tego: - wydatki jednostek 

budżetowych 

z tego: wynagrodzenia  

wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 

Wydatki ogółem: 

w tym: wydatki bieżące 

z tego: świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 

Dodatki mieszkaniowe 

 

Wydatki ogółem: 

w tym: wydatki bieżące 

z tego: świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

 

Ośrodki pomocy społecznej  

 

Wydatki ogółem: 

w tym: - wydatki bieżące 

w tym: wydatki jednostek budżetowych 

z tego: wynagrodzenia  

wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  

- wydatki majątkowe 

w tym: wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

 

 

2 081 

 

133 775 

 

116 526 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 198 

495 

 

107 833 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 000 

 

 

 

 

12 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 000 

 

 

 

 

 

20 000 

 

3 900 

 

 

 

 

3 900 

 

15 576 

 

 

 

 

 

 

3 076 

 

 

12 500 

Razem  zwiększenie/zmniejszenie wydatków  320 758 68 376 

 

 

 

 


